הערר כולו עוסק בשאלת תקופת הדחיה של הדיון.

2. החלטת בית משפט קמא ניתנה במסגרת בקשה למעצר עד תום ההליכים אשר נלוותה לכתב אישום אשר הוגש כנגד העורר במסגרתו יוחסו לו עבירות של תקיפת בת זוג (11 עבירות) ואיומים, עבירות לפי סעיפים 382(ב) ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

3. כתב האישום ובקשת המעצר הוגשו לבית משפט השלום ביום 9.12.2019. ביום זה ביקש ב"כ העורר (באמצעות עו"ד אחר אשר הופיע בשמו) לדחות את הדיון כדי ללמוד את חומר החקירה. ב"כ העורר הסכים למעצרו הארעי של העורר עד למועד שיקבע על ידי בית המשפט, ואף הסכים לקיום "ניצוץ ראיתי" ואולם הוסיף כי "נבקש כי הדיון ייקבע למועד המוקדם האפשרי".

המשיבה לא התנגדה להפנות את עניינו של העורר אל הפסיכיאטר המחוזי כבר עתה.

דין והכרעה

7. הבסיס המשפטי להארכת מעצר של נאשם שהוגש נגדו כתב אישום לצורך לימוד חומר החקירה על-ידי ב"כ הנאשם מקורו בסעיף 21 (ד) לחוק סדר הדין פלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "חוק המעצרים") שלשוננו: **"על אף הוראות סעיף קטן (ב) רשאי בית המשפט, על פי בקשת הנאשם או סנגורו, לדחות את הדיון, כדי לאפשר לנאשם או לסנגורו לעיין בחומר החקירה ולצוות שהנאשם יהיה במעצר לתקופה שלא תעלה על 30 ימים"**.

8.

התיק יוחזר אל בית משפט קמא אשר מתבקש לעשות כל שביכולתו כדי לקיים דיון מהותי בבקשת המעצר עד סוף שבוע זה, וככל שלא יצלח הדבר בתחילת שבוע הבא. במקביל, ונוכח הסכמת הצדדים, אני מורה לשב"ס להביא את העורר בפני פסיכיאטר לצורך בדיקה ראשונית אודות מצבו הנפשי עוד היום.

העתק מההחלטה יועבר אל בית משפט קמא.

**ניתנה והודעה היום כ' כסלו תש"פ,
18/12/2019 במעמד הנוכחים.
יובל ליבדרו, שופט**

הוקלדעלידיבתשבועאביגל